

## Club Alpino Italiano – Regione Liguria

presso CAI - sezione Ligure Galleria Mazzini 7/3 - 16121 Genova Tel. 3473090185 Codice fiscale 95112610100

Spett. - Presidenti e Delegati Sezioni CAI Liguria

- Consiglieri, Revisori GR Liguria
- Presidenti OTTO Area LPV
- Collegio Probiviri Cai Liguria
- Vice Presidente Generale del CAI Area LPV
- Consiglieri Centrali Area LPV
- C.N.S.A.S. Ligure A.G.A.I. Ligure
- Presidente GR Piemonte
- Presidente GR Valle d'Aosta
- Past President Generale A. Salsa
- Past President GR Liguria
- Segreteria Generale del CAI
- Redazione de "Lo Scarpone"
  LORO SEDI

Genova, 18 marzo 2023

Il giorno **2 aprile 2023** è convocata a Sarzana la 18° Assemblea Regionale dei Delegati della Liguria. L'Assemblea si terrà presso la Sala delle Capriate della Fortezza Firmafede piazza Cittadella 19038 Sarzana (SP)

## **ORDINE DEL GIORNO:**

Ore 8,30/9,30 registrazione Delegati, verifica poteri

Ore 9,30 Inizio lavori

- 1. Saluti del PR e nomina del Presidente dell'Assemblea e degli scrutatori.
- 2. Saluto delle Autorità.
- 3. Approvazione del verbale della 17° ARD tenutasi ad Imperia il 9 aprile 2022.
- 4. Relazione del Presidente Regionale su attività GR Liguria 2022.
- 5. Comunicazioni Consiglieri Centrali Area LPV
- 6. Relazione del Collegio dei Revisori dei Conti, esame Bilancio consuntivo 2022 e relativa approvazione

- 7. Determinazione ed approvazione del Contributo dovuto dalle sezioni al Gruppo Regionale per il 2023.
- 8. Esame ed approvazione Bilancio preventivo GR Liguria 2023.
- 9. Presentazione dei candidati alle cariche di:
  - n.1 Consigliere Centrale di Area LPV (scadenza carica residua maggio 2024)
  - n.1 Consigliere Centrale di Area LPV (scadenza carica maggio 2026)
  - n.1 Consigliere Regionale Ponente in sostituzione di Paolo Viglietti (non rieleggibile),
  - n.1 Consigliere Regionale Centro in sostituzione di Antonio Ferrazin (rieleggibile),
  - n.1 Consigliere Regionale Levante in sostituzione di Massimo Bonati (rieleggibile).
- Elezione di n.1 Consigliere Centrale di Area LPV (scad. carica residua 5/2024), n.1
  Consigliere Centrale di Area LPV (scadenza 5/2026), n.1 Consigliere Regionale Ponente,
  n.1 Consigliere Regionale Centro, n.1 Consigliere Regionale Levante,
- 11. Relazioni dei Presidenti OTTO LPV su attività 2022.
- 12,30 pausa pranzo
- 13,30 ripresa lavori
  - 12. Interventi Delegati.
  - 13. Proclamazione degli eletti
  - 14. Definizione data e luogo Assemblea Regionale Delegati 2024.

I documenti dell'Assemblea saranno visibili e scaricabili dal sito https://caisarzana.com/assemblea-dei-delegati-2023/

Club Alpino Italiano Regione Liguria Il Presidente Roberto Manfredi Club Alpino Italiano Sezione di Sarzana Il Presidente Michele Sarcinelli